
Contacto

Teléfono +34 913796924
Fax +34 913946936
Correo Electrónico escuela.diplomatica@maec.es

Dirección Postal

Paseo Juan XXIII, 5
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022SXu0014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2023 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Escuela Diplomática
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.exteriores.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fVrjSubYJQYSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de tutorizacion de alumnos de postgrado de la ED

Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2022 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Paula Gordon Gimeno
NIF 05335611W

http://www.exteriores.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fVrjSubYJQYSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.870 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.000 EUR.

Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

Jaime el Conquistador 7
(28040) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.990 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/02/2023
Plazo de Formalización Del 01/03/2023 al 31/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WCw9iZS6OK5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000011494556 |  2023-069448 | Mon, 21 Aug 2023 14:16:52:329 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59581804866710842208981419432387784065 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WCw9iZS6OK5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

